
Fra: Ørjan Magnussen <Orjan@magnussenogsonn.no>
Sendt: 31.01.2023 10:44:36
Til: Torbjørn Ollestad <Torbjorn.Ollestad@vagan.kommune.no>, Bjarte Henriksen 
<Bjarte.Henriksen@vagan.kommune.no>, Frits Blix Hansen 
<Frits.Blix.Hansen@vagan.kommune.no>, sten.eliassen@gmail.co, Holger Pedersen 
<Holger.Pedersen@vagan.kommune.no>, Postmottak Vågan kommune 
<Postmottak@vagan.kommune.no>
Kopi: Marius N Lindgaard <marius@magnussenogsonn.no>, Berit Sand 
<Berit@magnussenogsonn.no>, Dag R Mørch <Dag@magnussenogsonn.no>, 
martin.gronnslett@mef.no, Gøran Kimsaas <goran.kimsaas@mef.no>, Erling Rokkan (privat) 
<erling@kroro.no>, 'knut.tetlie@gmail.com' <knut.tetlie@gmail.com>, Irene Riksheim 
<Irene@magnussenogsonn.no>
Emne: Rekøya Gjennvinnings anlegg for resirkulerte masser og Bærekraftig fremtid

Hei.
 
Tillater meg å sende over en mail angående evighets prosessen som vi har holdt på med for å få bruke 
Rekøya til resirkulering av masser fra bygge og anleggs prosjekter.
Dette burde virkelig være i skuddet med tanke på Lofoten de Grønne øyer og Bærekraft og gjenvinning 
som alle er opptatt av på papiret.
Håper det kan være noen gode argumenter i mitt brev som dere kan bruke til å svare Statsforvalteren 
med og at vi i felleskap kan bidra til å Virkelig gjøre en forskjell for miljøet.
 
Signerer mailen fra Magnussen Eiendom AS da Magnussen Eiendom AS eier flere bedrifter som satser i 
Vågan Kommune.
 
Vennlig hilsen
Ørjan Magnussen
 Eier
 
Mobil:   90 08 64 99
Adr:     Grundstadveien 30, 8360 Bøstad
Org.nr: 984 200 625 MVA
Email:   orjan@magnussenogsonn.no 

magnussen eiendom as
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